DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA E LITERATURA
INFANTIL: PARA ALÉM DE NÚMEROS E CONTAS. de autoria de JESSICA MARIA
FONSECA E SILVA, MILENA DE CENA GUIMARÃES, CRISTIANE LUDWIG ARAÚJO, foi
publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-
65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116218

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116218